
219,-

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Ústenky s koloidním 
stříbrem

Ústenky na gumičku 
třívrstvé

Respirátor FFP3 –
český produkt

Mýdlo Arco/ 
Mýdlo Arco Deo

Ručníky TorkInjekční stříkačky

ORBI-Kalte sprejCharisma Classic Cognoscin

135,-565,-

120,-

61,-126,-

370,- 7,80

299,-

Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro výplně 
třídy I až V.
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5.

300ks5ml

Cena á 1kus
(balení 10ks)

75ml 200ml

Arco Deo 5l

Vázací – cena á 1kus
(baleno po 50ks)

Sprej pro zjišťování vitality zubů.
Nově s vůní máty

Účinnost i po 8-mi hodinách nošení.
-nejvyšší možná ochrana, propustnost menší než 1%
-antivirové, antibakteriální
Vysoký komfort nošení, ultralehké
Velikost: M

Na gumičku – cena á 1 kus
(baleno po 100ks)

100ks

Chladicí sprej pro lékařské použití, ochlazuje až do -45 °C.
Pomerančová příchuť

4g 235,- 150,-

139,- 67,- 454,-

400,-

11,-

610,-

30ks 378,- 355,-

353,-

399,-

10,-

Adapt matrice Klínky z platanového 
dřeva Hawe

Rukavice zatím skladem –
na dostupné typy a cenu se 

prosím informujte 
telefonicky nebo e-mailem 
(na e-shopu je momentálně 

nenajdete, snažíme se 
primárně zásobovat Vás –

naše zákazníky)
Děkujeme za pochopení

Ke dni: 26.10.2020

Tvarované matrice z 
nerezové oceli, 
tloušťka 0,045mm. 
Vhodné do 
napínacího 
systému. Různé 
tvary.

453,- 428,-

2ml 91,- 82,- Arco 5l

Arco: Jemně 
parfémované tekuté 

mýdlo

Arco Deo: Jemně 
parfémované tekuté 

mýdlo antimikrobiální 
přísadou

Na gumičku 50ks



215,-

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Zeta 3 Wipes Pop-UpSterimed 100Mikrozid AF ubrousky

AspirmaticGigasept Instru AF

Ochranný štít R5Desident CaviCide Ochranné brýle MG-1

Mikrozid AF liquid

998,-1479,-

335,-

2378,-235,-

245,- 278,-

995,-

Povrchová dezinfekce. 
Klinicky relevantni údaje o účinnosti – bakteriocidní, virucidní, fungicidní, 
tuberkulocidní. 
Zničí většinu patogenů za tři minuty nebo méně – pomáhá snížit riziko 
křížové kontaminace. 
Ihned připravený k použití 
Nízký obsah alkoholu – méně než 20 %, což nabízí vynikající kompatibilitu 
se všemi materiály

balení

5l

Dóza 150ks

1ks
balení

Aspirmatic
Cleaner, 2l

Dezinfekční 
prostředek k 
rychlé dezinfekci 
ploch, bez 
aldehydu, dobrá 
snášenlivost s 
materiály, široká 
účinnost proti 
bakteriím, 
plísním a virům

1l

100ks

Zdravotní ochranné brýle:
- skla z leteckého 
polykarbonátu
- velké zorné pole, krásně 
čirý výhled
- 2 ochranné vrstvy proti 
mlžení
- z měkkeého PVC - příjemně 
sedí, hermetiky těsní, velmi 
lehké
- umožňují nosit dioptrické 
brýle
Kvalitní výrobek světového 
výrobce Woodpecker

Dezinfekční 
ubrousky 
napuštěné 
dezinfekčním 
roztokem k 
okamžitému 
použití

Velmi kvalitní vlhčené dezinfekční ubrousky 
Sterimed pro čištění jakýchkoli pevných povrchů.
Ubrousky jsou baktericidní a virucidní. Jsou určeny 
pro jednorázové použití.
Balení obsahuje: 100 ks vlhčených ubrousků

Ochranný štít s 
rámovou obroučkou 
certifikovaný podle 
EN166 k ochraně 
obličeje před 
postříkáním a 
úlomky.
V rámu je otvor jehož 
otevření umožňuje 
ventilaci.
Pod štítem lze 
používat vlastní 
dioptrické brýle.
Balení: 1 rám a 6 fólií.

5l 250,- 1219,-

370,-

2560,- 1180,-

267,- 299,-

250,-

1589,-

2l 1140,- 1095,-

Přípravek na 
dezinfekci a čištění 
všech druhů nástrojů a 
pro ultrazvukové 
čističky.
Neobsahuje aldehyd, 
fenol ani aktivní chlór.
Má velmi dobré čistící 
schopnosti, široké 
spektrum účinnosti a 
příjemně voní.

Aspirmatic 2l

Aspirmatic: Přípravek ke každodennímu hygienickému ošetření 
odsávacích zařízení a odlučovačů amalgámu. Rozpouští hleny, 
vhodný pro všechny druhy materiálů, biologicky odbouratelný.
Aspirmatic Cleaner: Speciální 
přípravek k ošetření odsávacích 
zařízení a odlučovačů amalgámu 
podporující účinek Asprimaticu.
Používá se 1x týdně a při silném 
znečištění.
Odstraňuje anorganické usazeniny, 
jako je vodní kámen

1310,- 1095,-

Náhradní 
balení, 150ks

269,- 234,-

Téměř bez alkoholu, vhodné pro nejcitlivější povrchy 
(kůže, plexisklo), větší rozměr a pevnější materiál 
ubrousku.

ORBI- Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

999,- 625,-

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

570,- 1095,- 665,-529,-

200ml 204,- 188,-



835,-

Apexlokátor Endo-Eze
Find

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Cresotin No.2ParcanSeptoject

BioRoot RCSFile Care EDTAEndomethasone N

Intraligamentární peroAsa aspirační stříkačka Stojánek na jehly

Kynyly aplikačníGutta Cut GP

3979,-625,-

377,-

2185,-835,-

358,-3685,-

895,- 398,-

5285,-

12990,-

1ks

250ml

5x3ml (1ks = 438Kč)tekutina 10ml

100ks

1ks

3ml

prášek - 15 g + 
tekutina - 35 ks

Kanyly s hrotem z nerezové oceli pro přesnou aplikaci a snadné 
použití tekutého světlem tuhnoucího materiálu. Ohnutá kovová 
jehla (45.°) umožňuje optimální přístup do dutiny.

0,9x13 mm, 100 ks
Gutta Cut GP 

15ml

Bezdrátový guttacutter v 
moderním ergonomickém 
designu. Flexibilní design 
hrotu pro hladký řez. 
Jednoduché ovládání pouze 
pomocí jediného tlačítka.
Bezpečný - okamžité 
zahřátí a schlazení řezacího 
hrotu během méně než 1 
sekundy. 
K dispozici tři velikosti 
hrotu - velký 2,0 mm; 
střední 1,2 mm a malý 0,5 
mm. 
Napájen dvěma AA 
bateriemi.

1ks

sleva více 
než:

20%

779,-

6290,-

1049,- 5090,-

930,-

24780,-

430,-

2500,-

1000,-

2140,-

Vynikající jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární anestezii. 
Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně. 
Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům. 
Hydrofilní 
Antimikrobiální 
Skvělá zatékavost

Chelatační činidlo, které redukuje napětí kořenových nástrojů a 
umožňuje účinější čištění kanálků a snadnější preparaci. 
Odstraňuje smear vrstvu, zdokonaluje penetraci endodontických 
léčiv a výplňových materiálů do tubulů. 
Obashuje 15% EDTA a 10% urea peroxid gel.

Oblíbená RTG kontrastní kořenová výplň bez obsahu paraformaldehydu 
a dexametasonu.

Celokovová stříkačka ve formě pera pro aplikaci 
intraligamentální anestezie.

Celokovová aplikační stříkačka anestezie italského výrobce ASA Dental.

Neskutečně přesný. 
Maximálně 
spolehlivý. Pohodlný, 
snadno čitelný 
display. Plnobarevná 
grafika. Zvuková 
zpětná vazba. Plně 
automatické 
multifrekvenční 
měření. Kompaktní 
konstrukce s malým 
podstavcem se 
snadno vejde na pult 
nebo ošetřovací 
stolek.

Antiseptický přípravek k léčbě infikovaného kořenového kanálku při 
komplikované pulpitídě, během apikoektomii, k léčbě kořenového 
kanálku parodontologických pacientů a taktéž při resekci kořenového 
apexu. 
Silné antiseptické působení, mumifikační vlastnosti a kompletní 
sterilizace kořenového kanálku..

Stabilizovaný 3% roztok hypochloridu sodného. 
Chemicky rozpouští organické matrice dentinu a tím umožňuje 
snadnější vyčištění kanálku. 
Díky obsahu chlornanu sodného je aktivní v širokém 
bakteriálním spektru.

Ocelový stojánek na jehly pro karpulová anestetika. 
Použitelný také s injekčními jehlami typu Luer. 
Stříkačka s anestetikem je vždy bezpečně

prášek 14g 1915,- 510,- 485,-

420,-

4590,- 383,-

sleva více 
než:

20%20%
sleva více než:

set 2770,- 2479,-



1680,-

Ribbond

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Build-ItFibreKleerBreeze

NaviTip FX 30 GaNaviTipMTA Flow

Citric AcidUltraCal XS TheraCal LC

Vrtáček kariézní C1SDRDam-It

936,-2640,-

4699,-

2998,-3555,-

745,-399,-

3235,-

5490,-

1245,-

597,-

Refi ll: 20× 1,2 ml 
stříkačka

K dispozici v ISO: 014, 016 a 018

50ks

Kit: 5× 4ml stříkačka (odstíny: 3× A2, 1× translucentní, 1× bílý opákní), 3ml 
lahvička Silan, 40× automix koncovka, 10× intra-oral/auto-mix koncovka

Základní balení obsahuje 4 x 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 22G, 50 kanyl 19G.

IndiSpense 30 ml 

20× kanyla 
17 mm

Speciální vrták pro 
odstranění 
kariézního dentinu. 
Je schopen odstranit 
pouze kazivé a tedy 
měkké zubní 
struktury. Jakmile je 
veškerý kazivý dentin 
odstraněn, 
nepokračuje na tvrdé 
zubní tkáně, ale 
začne vibrovat a tím 
znemožní odstranění 
tvrdého zdravého 
dentinu.

5ks 
(1ks=149,-)

Skelnými vlákny vystužený dostavbový materiál 
Vysoká pevnost v tlaku pro pevný a spolehlivý základ 
Duálně tuhnoucí bez potřeby vytvrzení ve 2mm 
vrstvě.

Starter kit obsahuje: 3 x 22 cm vláken o šířkách 
2, 3 a 4 mm, Ribbond nůžky a měkkou cínovou 
fólii pro měření v ústech

Bez pudru, střední síla, 
36ks

FIBREKLEER 4× Tapered Post Kit: 15× čep – 5× 1,25 mm, 5× 1,375 mm, 
5× 1,50 mm, 3× vrtáček – 1× 1,25 mm, 1× 1,375 mm, 1× 1,50 mm 
(černý, fialový, zelený)

sleva: 20%

1120,-

3510,-

2230,-

780,-

1090,-

Jedinečně formulovaná pasta s 35% hydroxidu vápenatého. 

Mini kit: 2× 1,2 ml stříkačka, 
kanyly NaviTip 29 ga

Kit: 4× 1,2 ml stříkačka, 20×
kanyla NaviTip 29 ga 

Refi ll: 4× 1,2 ml 
stříkačka 

590,-

3090,-

980,-
840,-

4740,-

3430,-

MTAFlow – unikátní mineral trioxid agregate cement na opravy . 
Snadno a rychle namícháte správnou hladkou konzistenci pro každou 
proceduru. Nyní můžete velmi přesně dávkovat až k apexu pomocí kanyly 
Navi Tip 29ga, ošetříte i místa jinak obtížně dosažitelná. 
MTAFlow je bioaktivní, podporuje hojení.

Zkušební balení obsahuje 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 19G

vylepšená vazba a zapečetění na hluboký vlhký dentin 
nulová rozpustnost 
výrazné uvolňování vápníku a alkalické pH stimuluje tvorbu hydroxy-
apatitu a formaci sekundárního dentinového můstku izolujícího 
pulpu

Ideálně rozpouští a odstraňuje hydroxid vápenatý, 20% roztok 
kyseliny citronové,  odstraňuje smear layer ze stěn kanálku, 
otevírá dentinové tubuly

1510,-

3260,-

1590,-

4981,-

1218,-

MTA Flow kit

20ks 1467,-

Silné rigidní kanylky s měkkými zaoblenými konci, které usnadňují 
pohyb v zakřiveném kanálku. Kontrolovaná aplikace přípravků až k 
apexu. Vyrobené z nerezové oceli. Dostupné ve dvou průměrech: 
30G (0,31 mm) a 29G (0,33 mm). 
Délky: 17 mm (bílé), 21 mm (žluté), 25 mm (modré) a 27 mm 
(zelené).
29G je určeno k aplikaci pastových materiálů: EndoREZ, UltraCal XS 
a MTAflow
30G je určeno pro dávkování roztoků, gelů: File-Eze, 18% roztok 
Ultradent EDTA, 20% roztok Ultradent Citric Acid.

2 kanyly v jedné - multifunkční 
kanyla: současně čistí, oškrabuje 
stěny kanálku a vyplachuje 
kanálek. Pevná kanyla 30 ga
dostupná v délkách 17 nebo 25 
mm. 30ga (ø 0,30 mm) optimální 
pro: Citric Acid 20%

Samoadhezivní
pryskyřičný cement
Přilne k dentinu a ke 
sklovině bez použití 
bondu 
Duálně tuhnoucí 
Jednokroková metoda 
bez nutnosti leptání

4050,-

4410,-

6450,-

8100,-

Skelnými vlákny 
vyztužené kompozitní 
čepy 
Ohýbá se jako dentin 
4× vyšší 
rentgenokontrastnost
než hliník 
Různé velikosti a tvary

Dlahovací páska vyrobená 
ze stejných, vysoce pevných 
polyetylenových vláken 
používaných pro výrobu 
neprůstřelných vest. 
Neuvěřitelně flexibilní, 
tkaný pomocí patentované 
křížové (zámek-steh) vazby, 
super snadné použití, 
výjimečné výsledky

refill 3 x 22cm (šířky 2, 3 nebo 4mm)

6490,-

3525,-Mini kit: 1x22cm vlákna šíře 3mm, nůžky a 
měkkou cínovou fólii pro měření v ústech

Neuvěřitelně fl exibilní kofferdamové blány z latexu.  
Neroztrhnete je! Tyto blány lze roztánout do 700% velikosti 
originálu aniž by došlo k jejich přetržení. 

439,- 895,-

770,-

sleva: 20%

sleva: 25%

MTA Flow Kit: 8-10 aplikací 
1 × MTA Flow prášek (2g) 
1 × MTA Flow gel (2ml) 
1 × odměrky s 2 odměrnými konci 
1 × míchací podložka 
20 × kanyla Black Micro
10 × stříkačka Skini 
10 × uzávěr Luer Lock

20× kanyla 
25 mm

1660,-

1199,-

sleva:

25%

předvrtávač – 1× 1,25 mm, 1× 1,375 mm, 1×
1,50 mm (černý, fialový, zelený)

1680,- 980,-



3960,-

Evetric

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Single Bond Universal + 
Sof-Lex

Relyx U200 Automix
+ Protemp Crown

Relyx U200 Clicker
+ Protemp Crown

Protemp 4 + Relyx
Temp NE

Filtek Supreme FlowableFiltek Bulk Fill Flowable

Oxasil + Charisma ClassicORBI-Flow Charisma Opal + 
Charisma Opal Flow

Tetric PowerFlowTetric PowerFill

2160,-667,-

9074,-

4851,-5913,-

3159,-4734,-

6456,- 2463,-

2985,-

5474,-

Univerzální materiál, optimální zatékavost, mikro hybridní kompozit 
pro přední a částečně zadní výplně. Je založen na methakrylátových
pryskyřicích a anorganických plnivech s velikostí částic 0,05 až 1 
um.

Relyx + 
Protemp

4x balení 
2x2g 

Relyx + 
Protemp

4xOpal + 1xOpal 
Flow

2x Oxasil set + 
Charisma Classic

Protemp + 
Relyx

odstíny - IVA, IVB a IVW (bělený)

4x2g4x3g

Single Bond 
+ sof lex

odstíny - IVA, IVB a IVW (bělený)

Vysoce estetický 
bulkfillový
materiál 
kombinující 
estetiku a 
přirozenost v 
jednom. Lepší 
estetický 
výsledek díky 
zvýšené opacitě.

Nový ručně míchatelný otiskovací materiál od vynálezce Optosil
/ Xantopren.
Díky vysoce aktivnímu systému báze/aktivátor dosahuje oxasil
krátké doby vytvrzování.
Oxasil zaručuje výjimečnou dlouhodobou rozměrovou stabilitu 
po dobu 21 dnů.

2x2g 4600,- 2770,-

13025,-

6468,- 4105,-

6312,-

10407,- 3298,-

4212,-

730,-

9113,-

Kupte 2x Oxasil set a získáte 
1x Charisma Classic ZDARMA

Kupte 3 balení a získáte 1 balení A3 v 

hodnotě 1971,- ZDARMA

7884,-

Kupte 3 balení a získáte 1 balení A2 v 

hodnotě 1617,- ZDARMA

Světlem tuhnoucí, rentgenokontrastní zatékavý
nanokompozit s nízkou viskozitou.
Využívá stejnou nanotechnologii jako univerzální 
kompozit Filtek Ultimate, díky níž vyniká výbornými 
estetickými vlastnostmi, zachováním naleštění a 
nízkou abrazí.

4x balení 
2x2g 

Kupte balení Protemp 4 a získáte 1 
balení Relyx Temp NE v hodnotě 

1120,- ZDARMA

Kupte 2 balení Relyx U200 Clicker a 
získáte 1 balení Protemp Crown zkušební 

balení (16ks) v hodnotě 3951,- ZDARMA

Kupte 2 balení Relyx U200 Automix a 
získáte 1 balení Protemp Crown zkušební 

balení (16ks) v hodnotě 3951,- ZDARMA

Kupte 1 balení Single Bond Universal a 
získáte 50ks Sof-Lex hrubý 12,7mm v 

hodnotě 835,- ZDARMA

Kupte 3 balení a získáte 1 balení v 

hodnotě 1578,- ZDARMA

Kupte 3 balení a získáte 1 balení v 

hodnotě 1053,- ZDARMA

Tvarovatelný světlem 
tuhnoucí 
rentgenokontrastní
kompozit pro přímé 
výplně v distálním 
úseku ve vrstvách až 4 
mm s dobou 
polymerace od 3s.

Zatékavý světlem tuhnoucí 
rentgenokontrastní
kompozit pro přímé výplně 
v distálním úseku ve 
vrstvách až 4 mm s dobou 
polymerace od 3 s. Používá 
se jako základní vrstva u 
kompozitních výplní I.a
II.třídy ve stálém chrupu a 
výplně v dočasném chrupu.

Kupte 1 balení Evetric Assortment 8x 3,5g 
a získáte 1 balení Evetric Systém Kit

(4x3,5g a Evetric Bond v hodnotě 3639,-
ZDARMA

Kupte 4x Charisma Opal a získáte 
1x Charisma Opal Flow v hodnotě 
640,- ZDARMA



1580,-

FenderPrime

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

SonicFill 3CavitRelyx Temp NE

Filtek Z250Valux PlusKetac-Cem Radiopaque

Duo Link UniversalTheraCEM Ca Core Flo DC/ Core Flo DC 
Lite

FendeWedgeFenderMate D-Coat

1950,-2320,-

995,-

595,-4358,-

730,-1025,-

485,- 6142,-

1095,-

619,-

8g + 15 kanyl a 
špiček

28g

4gKlinické balení

Provizorní upevňovací cement na bázi zink oxidu bez obsahu eugenolu.
Má extrémně tenkou tloušťku vrstvy pro přesně padnoucí provizorní 
náhrady.

8g + 15 kanyl

Kompozitní, duálně tuhnoucí fixační cement pro keramické a 
kompozitní náhrady.
Inovace: výrazně vylepšená RTG kontrastnost, výrazně snazší 
odstranění přebytků.
Odstíny: univerzální a mléčný bílý.

Speciální plastové klínky s integrovaným ocelovým plíškem. 
Chrání přilehlý zub během preparace. Snadno se vkládají, lehce 
vklouznou a zůstanou na místě. 
Dostupné ve 4 velikostech klínku: XS (fialové), S (oranžové), M (zelené) a 
L (žluté).

refill 36ksRefill – 18ks

sonicky aktivovaný 
kompozitní systém bulkfill, 
lepší manipulace, lepší 
tvarovatelnost, nanáší se 
v jedné vrstvě, až do výše 5 
mm

Speciální klínkové
matrice pro zajištění 
dokonalého bodu 
kontaktu u výplní II. třídy. 
D-Coat s vícevrstvým 
diamantovým povrchem 
přináší lepší přehled v 
kavitě a nepřilnavost 
kompozita k matrici. 
Snadné zavádění - stejně 
jako klínek.
K dispozici ve dvou 
tloušťkách - střední a 
úzká, provedení levé 
nebo pravé.

Unikátní kombinace preparačního štítu (FenderWedge) a sekční matrice 
(FenderMate) pro výplně II. třídy dětských zubů.
Zajišťuje rychlou, jednoduchou a bezpečnou opravu mléčného zubu. 
Speciální tvar špičky umožňuje stlačení gingivy bez poškození a snižuje 
tak riziko krvácení. Před výplní je možné klínek a plátek ohnout a tak 
adaptovat podle tvaru zubu. 
K dispozici ve dvou velikostech - dlouhé (L) a krátké (S).

1760,-

Nový duálně tuhnoucí, samo-
adhesivní, THERApeutický
fixační cement.
Obsahuje ionty kalcia, které 
trvale uvolňuje a podporuje tak 
regeneraci tkání.

2140,-2590,-

Oblíbený duálně tuhnoucí dostavbový materiál pro cementaci 
čepů a také jako výplňový materiál pro náhradu dentinu.
Core Flo DC – odstíny: Natural/A1 a Opákní bílý a kontrastní 
modrý odstín
Core Flo DC Lite – nižší viskozita -odstíny: Natural/A1 a 
Opákní bílý

4848,-

Skloionomerní, fixační cement pro inleje, onleje, korunky, můstky, 
kořenové čepy, dlahy a ortodontické brekety. Extrémně silná chemická 
vazba na zubní tkáně. RTG kontrastní. 
Klinické balení : 3 x 33 g prášku, 3 x 12 ml tekutiny a příslušenství.

Hybridní světlem tuhnoucí kompozitum pro výplně ve frontálním
i laterálním úseku. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C2 a UD.

646,- 1240,-

Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Snížená kontrakce (2 %) díky novému složení patentovaného plniva (60% 
plniva tvoří částečky 0,6 µm).
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, Incisal a Universal 
Dentin.

4g

36g + 16g 547,-

1540,- 830,-

Provizorní výplňový materiál, se zvýšenou adhezí a různými stupni 
tvrdosti.
Cavit (červený): vysoce pevný, pro výplně okluzně zatížených kavit.
Cavit-W (modrý): se sníženou pevností ale vyšší adhesí.
Cavit-G (zelený): nejměkčí, odstranitelný vrtáčkem, jen v lahvičce.

3x SonicFill 3 9213,-

970,-

1120,-

refill 18ks

Odstíny: A1, A2, A3 nebo B1, (20x0,25g)

sleva více než: 33%
sada 4 x 36ks 3300,- 2469,-

sleva více než:

25%

sada 2 x 18ks 1490,- 1115,-



507,-

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Amalgamátor GM-50ORBI-AmalgamSpherodon-M Duett

Kapslovaný amalgamSafargam DentisSafargam Plus

Composite finishing kitAmalgam polishing kit Amalgam reducer

DryDent

1765,-509,-

1375,-

1739,-
1185,-

2465,- 7790,-

1495,-

1285,-

sada

č.3 – 50 kapslí

Složení: Ag - 43%, Sn – 25%, Cu – 30%

balení

Kovový kelímek na amalgám umožňující rychlé naplnění 
amalgámové pistole

sada

Multifunkční amalgamátor / třepačka různých druhů kapslí.
Masivní, pevná základna zabraňuje pohybu zařízení během míchání
9 volitelných úrovní rychlostí míchání po dobu 1 až 30 sekund.
Kompaktní design, jednoduché ovládání, snadný na údržbu.

Udržuje kontrolu nad vlhkostí v ústech, i když je zcela 
nasycený. 
Vyrobený ze savého materiálu, který poskytuje komfort 
pro pacienta v průběhu ošetření

Diamantové pásky a separační pilka v jednom pro anatomickou 
konturaci aproximálních oblastí. Vhodné na kompozitní, 
skloionomerní i amalgámové výplně.
2 hrubosti: jemné (30 µm - červené) a superjemné (15 µm – žluté)

Sada na leštění amalgámových výplní. 
Obsahuje 2 ks reducerů na hrubé opracování výplně, 5 ks hnědých gum 
na předleštění a 5 ks zelených gum na konečné doleštění do vysokého 
lesku.

599,-
12ks, 
1ks=42Kč 609,-

Sada pro dokončování a leštění kompozitních výplní do vysokého 
lesku. 
Sada obsahuje: 
– 6 nástrojů TopGloss do kolénka - diamantové nástroje pro 
leštění pomocí zvýšeného tlaku bez leštící pasty.
– 6 dokončovacích vrtáčků do turbínky - nástroj TC135UF-014 je 
opatřen tupou špičkou, aby nemohlo dojít k poškození měkkých 
tkání

2079,-

Smíšený non gama-2 
amalgám se 40% 
obsahem stříbra v balení 
typu Duett.
Složení: Ag 40%, Sn
32%, Cu 28% 
Balení obsahuje: 100 
tablet á 390 mg, 100 
rtuťových sáčků á 
400mg, kapsle pro 
opakované použití a 
pinzetku

č.1 – 50 kapslí

č.3 – 50 kapslí

č.2 – 50 kapslí

1571,-

1826,- 1954,-

1409,-
688,-

1329,-
1539,-
1749,- 2043,-

1654,-

2074,-č.3 – 50 kapslí

č.1 – 50 kapslí

č.2 – 50 kapslí

č.3 – 50 kapslí

1090,-

1400,-

1770,-

č.2 – 50 kapslí1660,-
925,-č.1 – 50 kapslí

č.1/2 – 50 kapslí 820,-Složení: Ag - 50%, Sn – 30%, Cu – 20% Složení: Ag - 60%, Sn – 22%, Cu – 18%

1530,-

Složení: Ag - 70%, Sn – 18%, Cu – 12%

č.1 – 50 kapslí

2738,-

č.2 – 50 kapslí

1591,-

1919,-

1490,-

1441,-
1728,-

8690,-

Diamantové pásky
s pilkou

Diamantové pásky 
perforované

Diamantové pásky s 
perforací pro anatomickou 
konturaci aproximálních 
oblastí. Rychlá interdentální 
separace pomocí řezací 
pilky na hraně pásky.
3 hrubosti: super jemné -
žluté, jemné - červené a 
střední - modré

1490,- 1285,- 10ks
10ks

Pod jazyk, 
vel. S nebo L 700,- 525,-

Na tvář,
vel. S nebo L

390,- 295,-



10370,-

Agfa Dentus

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Porcelain Repair KitOptiBond UniversalAdper Single Bond

ORBI – Leptací gelUltra-EtchProphytex

Peak Universal BondKaVo sprej Uveneer

ORBI-Bond AFAll-Bond Universal

1610,-664,-

1849,-

660,-315,-

725,-1885,-

1899,- 1163,-

1445,-

999,-

Leptací gel na bázi 37% kyseliny fosforečné. Slouží k leptání 
dentinu a skloviny pro všechny leptací techniky.

5ml

4x1,2ml
40ks, bílá 
nebo modrá

6g

Uveneer kit: po 8 ks horní i 
dolní od každé velikosti 
(14-24, 34-44, celkem 32) Peak SE – 4x1,2ml

2 x 1,4g stříkačky + 
3 kanyly

Jednosložkové 
univerzální adhezivum, 
naplněn ze 7%.
Vhodný pro všechny 
techniky leptání: Slef-
Etch, Slelective Etch a 
Total-Etch.

5ml4ml

Porcelain Etch + Silane 
2x1,2ml + kanyly

Spojuje spolehlivost 
totálního leptání, pohodlí 
samoleptání flexibilitu 
selektivního leptání.
Garantuje univerzální 
kompatibilitu s chemicky, 
světlem i duálně tuhnoucími 
kompozitními pryskyřicemi 
a cementy.
Využijete jej při všech 
přímých i nepřímých 
bondovacích technikách.

150ks

Jediný systém šablon pro frontální kompozitní výplně.
Univerzální šablony velikosti M a L.
Estetické výplně a opravy elegantněji a rychleji.
Předvídatelné výsledky.
Šablony můžete používat, dokud je nezničíte nebo neztratíte.

Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch, 1,2 ml Ultradent Silane, 1,2 ml 
EtchArrest, 1,2 ml Peak Universal Bond, 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer, 
1,2 ml OpalDam, 20 kanyl Black Mini Brush, 20 kanyl BlackMicro, 20 kanyl 
Micro 20G a 20 kanyl Inspiral Brush.

Třívrstvé roušky pro 
ochranu pacienta při 
čištění zubů AirFlow
technikou. 
Barvy: bílá nebo 
světle modrá. 
Rozměr: 60 x 54 cm.

Rentgenové filmy s vysokou citlivostí třídy E pro mimořádně 
ostré a kvalitní snímky

Světlem tuhnoucí, 
výplňové 
jednosložkové 
adhezivum na bázi 
vody a etanolu.

Jediný bond s chlorhexidinem (0,2% ) – pomáhá zvýšit dlouhodobou 
pevnost bondu.
Adheze ke všem materiálům (dentinu, sklovině, kovu, keramice, 
kompozitům i zirkonu). 
Pro přímé i nepřímé bondování, bondování kořenových čepů a 
endodontických ošetření.

6ks (cena za 1 ks) 12200,- 1890,-

350,-

2317,-

2320,-

1579,-

2210,-

2724,- 1250,-

800,-

1139,-

1100,-

1ks 1139,- 699,-

IndiSpence
30ml

Díky schopnosti 
samolimitace zamezuje 
přeleptání dentinu a 
vzniku citlivosti, protože 
naleptá maximálně do 
hloubky 1,9 µm.
Nestéká, optimální 
viskozita zajišťuje 
dostatečnou tloušťku 
vrstvy, což brání 
předčasnému vysychání.
Obsahuje 35% kyselinu 
fosforečnou.

870,-

1740,-

Klinicky ověřené 
adhezivum s 
technologií 
nanoplniva.
Zlepšená adheze k 
dentinu poskytuje vyšší 
vazebnou sílu, která 
zajistí vysokou 
spolehlivost a pevnost 
vazby.
Nanoplnivo je stabilní 
a nesedimentuje -
odpadá nutnost před 
použitím protřepat.

sleva více 
než:

30%

Leptací gel 50ml (70g) 
+ 10stř. + 50kanyl

323,- 297,-

stříkačky 4x1,2ml

lahvička 4ml

2230,-

1870,-

1900,-
1590,-

Porcelain Repair Kit 5170,- 4809,-

Rychlé a kvalitní opravy poškozené keramiky.



SMART torque S619L 
(turbínka)

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

FullFormMaxcem Elite

EXPERTmatic LUX E20 L 
1:1

EXPERTmatic LUX E25 L 
1:5

14443,-19990,- 15900,-

- Keramická ložiska
- 3 děrový sprej
- Výměnný mikrofilm
- Světlovod 25.000 Lux

30975,- 22742,- 18143,-

- Keramická ložiska
- 1 děrový sprej
- Malá hlavička
- Světlovod 25.000 Lux

Díky keramickým ložiskům, 4 
bodovému spreji a zvýšenému 
výkonu je tato turbínka velmi 
atraktivním výrobkem

4095,-

Flexi SnapOptiDiscSof-Lex

Vertise Flow

199,-1959,-

1180,-

Samoadhezivní flow kompozit 
Příjemná konzistence a nízké objemové smrštění (2,79 %) 
Díky své vysoké radioopacitě (325 %) snadno patrný na rentgenových 
snímcích

velikosti: OptiDisc refill 9,6 mm: hrubý 80 ks (4197) | středně hrubý 
100 ks (4181) | jemný 100 ks (4182) | velmi jemný 100 ks (4183) 
OptiDisc refill 12,6 mm: hrubý 80 ks (4198) | středně hrubý 100 ks 
(4184) | jemný 100 ks (4185) | velmi jemný 100 ks (4186)
OptiDisc refill 15,9 mm: hrubý 80 ks (4199) | středně hrubý 100 ks 
(4191) | jemný 100 ks (4192) | velmi jemný 100 ks (4193)

Standard Kit: 5 × 5g stříkačka (odstíny: 2 × čirý, 1 × bílý, 1 × bílý 
opákní, 1 × žlutý), 24 × automix koncovka, 16 × míchací koncovka, 8 ×
intraorální koncovka, 8 × endodontická koncovka

Refill 5ks

Samoleptací
a samoadhezivní cement 
• duálně tuhnoucí 
cement 
• o 90% větší pevnost 
vazby na dentin díky 
optimalizované 
pryskyřicové matrici 
• kompatibilní se všemi 
materiály pro nepřímé 
náhrady 

Sada 8x20ks + 
2 mandrely

Transparentní korunky pro podporu a tvarování kompozitních korunek. 
Vyrobeny ze zesíleného laminovaného plastu. Odolné hydraulickým 
silám vyvolaným aplikací materiálu plnícího korunky, méně lámavé. 
Sada obsahuje 60 ks korunek pro frontální a premolárové zuby.

2× 2g stříkačka, 20× aplikační kanyla, 20× štěteček.
Odstínu: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, XL, translucentní

6315,- 220,-

835,- 960,- 419,-

2317,-

50ks 812,-

1379,-

625,- Refill 50ks 359,-

Leštící disky, se kterými dosáhnete excelentního lesku bez zbytečně 
velkého odebrání hmoty. 
Dostupné ve dvou průměrech: 12 mm nebo 8 mm. 
Hrubosti: extra jemné (bílé) pro leštění do vysokého lesku, jemné 
(červené) pro předleštění, střední (modré) pro vyhlazení a hrubé 
(zelené) pro úpravu. 

sleva více než: 25%

Sada 60ks 2440,- 2188,-



Elite P&P

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Panasil

Elite HD+Express XT PentaExpress XT Penta H/
Putty + Krém Light Body

Imprint 4 Penta Heavy + 
Krém Regular ZDARMA

Imprint 4 Penta (Heavy, Quick Heavy, Putty) + 
Adstringentní pasta

Otiskovací lžíce

3444,-12811,-

2736,-

1739,-
4090,-

128,-

1198,-

1008,-

1695,-

Krém 2 x 50ml
2x Penta + 
1x Body

Imprint + 
Pasta

Krém – 2 x 50 ml + 
12 koncovek

Horní, dolní, pravé, levé, různé velikosti, dětské

Alginátová hmota s vanilkovou příchutí vhodná pro děti i dospělé.

Intro kit

sleva více 
než:

15%

Zkušební balení Imprint 4 Penta obsahuje: 1x báze 300 ml, 
1x katalyzátor 60 ml, 1 ks Imprint™ 4 Super Quick Ultra-
Light/Light/Super Quick Light 50 ml, 10x Penta™ míchací 
kanyla červená, 5x míchací kanyla žlutá, 5x koncovka žlutá.

2x Penta + 
1x Regular 6110,-

5846,- 1756,- 2045,-

1520,-

142,-

16414,-

1959,-

Kupte 2 balení Imprint 4 Penta Heavy a 
získáte 1 balení Imprint 4 Regular

otiskovaní krém v hodnotě 3603,-
ZDARMA

Kupte Imprint 4 Penta Heavy, Quick
Heavy nebo Putty zkušební balení a 
získáte 25 kompulí Adstringentní 

retrakční pasty v hodnotě 2666,-
ZDARMA

Kupte 2 balení Express XT Penta H nebo 
Putty a získáte 1 balení krému Express 

Light Body 1756,- ZDARMA

12 x 500 g | 1 ks 
= 228 Kč

Vinylpolysiloxanová otiskovací hmota s vyváženým souborem klinicky 
potřebných vlastností. Žádné deformace otisku 

Tři druhy tmelů pro strojové míchání - Penta H, Penta H Quick a Penta 
Putty. 
Čtyři druhy korekčního krému - Light Body, Light Body Quick, Regular
Body a Regular Body Quick.

Tmel strojové 
míchání – 360 ml

2045,-

1489,-

PUTTY 
Fast soft: rychle tuhnoucí, pro dvoukrokovou metodu otiskování. 
Normal soft: normální rychlost tuhnutí, pro metodu dvojího míchání. 

KRÉM LIGHT 
K dispozici v rychlosti tuhnutí Fast a Normal.

Putty – 2 x 
250 ml

1900,- 1695,-

Hydrogum 5 

278,-453g 309,-

3588,-

Vynikající bezprašný alginát s 
vysokou objemovou stálostí 5 
dnů.  Ovocná chuť, fialová 
barva, antidávivá složka.

2976,-

Orthoprint
Putty - fast s celkovém časem jen 4 minut, soft měkčí varianta 
ideální pro parodontální případy
krémy - tři stupně zatékavosti - regular, light a x-light.

krémy  - 2 x 50 
ml + 6 kany

refill - Fast/Soft -
2 x 380 m

5190,- 4097,-

Univerzální A-silikonová otiskovací hmota s krémy pro ruční míchání v 
poměru 1:1.
Intro kit obsahuje: 2× 250 ml putty Soft Normal a 2× 60 ml ligt body 
normal v tubách.

3348,-

279,- 247,-500g



185,-

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listerine Total Care 1lOpalescence PF 10%/16% Opalescence bělící 
pasta

888,-
1190,-

12890,-

1790,- 21800,-

Noční bělení Opalescence® PF 10% = 10% karbamidu peroxidu.  Doba jedné 
aplikace 8 - 10 hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 16% = 16% karbamidu peroxidu. Doba jedné 
aplikace 4 - 6 hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s postupným uvolňování peroxidu vodíku pro trvalé 
bělení 
1/3 – 1/2 stříkačky na 1 nosič 
Příchuť: máta, meloun, bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící pasta 
Opalescence, krabičku na nosiče, taštičku Opalescence a kartičku se vzorníkem 
odstínů. 
Doktor Kit: jako pacient kit + 2x folie Soft Tray.

28g

6x1000ml
1ks=148Kč

Pola Day je pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen 
pro aplikaci do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní 
prvky s obsahem vody, které zabraňují poaplikační citlivosti.

sleva více než:

25%
Patient Kit

Nejpokročilejší a 
kompletní ochrana.
Chrání před zubním 
plakem a snižuje jeho 
usazování.
Udržuje zdravé dásně a 
posiluje zuby proti 
zubnímu kazu.

230,- 1074,-

2335,-

5040,-

1600,-

31786

ŠPIČKOVÉ ORDINAČNÍ BĚLENÍ K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN ODSTÍNŮ 
ZUBŮ

Obsahuje 6,6% kyseliny chlorovodíkové a mikročástice karbidu křemíku. 
Trvale odstraní bílé a hnědé skvrny z povrchu skloviny do hl. 0,2 mm. 
Max. 4 aplikace, každá po dobu 1 min. 
Opalustre Kit: 4 x 1,2 ml materiálu, 20 kanyl White Mac, 10 kalíšků se 
štětinami Opal Cup a 10 leštících kalíšků Opal Cup. 
Mini kit: 2 x 1,2 ml Opalustre, 10 kanyl White Mac a 10 kalíšků OpalCup.

Doktor Kit

Refill – 40 x 1,2ml

1730,-

6800,-
1300,-
5090,-

Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů sklovinou
Opalescence Senzitivity – snižuje citlivost zubů

133g

85,- 69,- 1000ml 178,-

Opalescence Go Opalescence Boost 40% Opalustre

sleva více než: 20%

Prophylaktický prášek pro 
profesionální čištění zubů 
opískováním, bez obsahu lepku.
Nehrudkující, pro odstranění 
odolných pigmentových skvrn.
Velikost částic: 100 µm.
Příchutě: třešeň, černá 
malina/ostružina a máta 
peprná

Mini kit -
máta 1090,- 820,-

Buff Prophy prášek

364g 699,- 589,-

Fluoride gel Prophy pearls

PROPHYflex 4

Jemně a přitom účinně odstraňují skvrny, plak a biofilm.
Vhodné ošetření před pečetěním fisur, bělením a protetickým či 
ortodontickým použitím
Šetrné k dásním a struktuře zubů.
Pacienti ocení rychlejší čištění a neslanou chuť.
Příchutě: černý rybíz, broskev, máta, pomeranč a nebo bez příchuti.

450g

s příchutí 
80 x 15g

bez příchutě 
80 x 15g

4330,-

3933,-

3095,-

2780,-

sleva více než:

sleva:

29%

Dva nástroje v jednom - ideální pro 
supragingivální a subgingivální
aplikace.
Využijete jej při profylaxi nebo 
parodontologii, pečetění fisur, 
estetickou stomatologii, na protetiku 
nebo v ortodoncii.
Může být použit na jakýchkoliv 
zubech, na jakéhokoliv pacienta a 
téměř na jakoukoli indikaci.
Barvy: tmavě modrý, jasně zelený, 
zářivě růžový

31%

Pola Day 6% Pola Night 16%

Vstřebávání fluoridu během 1 minuty! 
Příchutě: jahoda, lesní plody, máta, třešeň a pomeranč.

599,- 499,-

Balení: 4x1,3g

Balení: 10x1,3g

1310,- 1190,- Balení: 4x 1,3g

Balení: 45x 1,3g

Balení: 10x 1,3g 2335,-

1310,-

5843,-

1790,-
1190,-
4290,-

Systém bělení do nosiče s vysokou viskozitou a s neutrálním pH. 
Poskytuje maximální komfort domácího ošetření ve dvou 
koncentracích karbamidu peroxidu

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% • Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

Intro kit

pacient kit - máta 
nebo meloun 2060,- 1650,-

sleva:

20%

Bělící gel s 40% peroxidu vodíku. 
Chemicky aktivován před použitím – NENÍ NUTNO AKTIVOVAT LAMPAMI!

Balení Intro Kit: 4x 1,2 ml Boost 40%, 
2x 1,2 ml OpalDam Green, 2x IsoBlock, 
10 kanyl Micro 20ga a 10 kanyl Micro
20ga FX. 
Balení Pacient Kit: 2x 1,2ml Boost
40%, 1,2 ml OpalDam Green, 1x 
IsoBlock, 5 kanyl Micro 20ga a 5 kanyl 
Micro 20gaFX. 

patient kit

Refill – 20x1,2ml

2470,-

15080,-

4290,-
2100,-

kit

refill – 4x1,2ml

mini kit

3870,-

2490,-

2160,-

3599,-

2009,-
2316,-



229,-

Autíčka a lodě

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Zvířátka Zoo, FarmŽvýkačky Xylitol 
pro děti

Žvýkačky Xylitol

Kofferdam Latex 
střední, zelené

Kofferdam starter Kit IIKofferdam Starter Kit I 

Kofferdam rám velkýMara Expert Plaque
Checker

Paroguard CHX 0,20 %

PrstýnkyHopíci – barevné 
skákací kuličky

749,-269,-

105,-

9739,-8699,-

475,-805,-

105,- 539,-

539,-

675,-

Profesionální zubní pasta s indikací plaku, účinné čištění zubů díky 
vizualizaci plaku. ideální pro motivaci dětí a mládeže.
Ekonomická spotřeba, kulička o velikosti hrášku je dostatečná

Jablka nebo 
jahoda 30 dražé

Kit IIKit I

Máta, peprmint, skořice, 
ovoce, brusinky a zelený 
čaj, 30 dražé

200ml
1ks
109 x 95 mm

Zelené folie z přírodního latexu, rozměr 15x15 
cm. Obsah: 36x folie

100ks, různé 
velikosti a barvy

100ks, 
různé barvy

100ks

Miniaturní autíčka a 
lodě v různých 
barvách, 100ks

Výplachová ústní voda
remineralizuje díky obsahu fluoridu (250 ppm) 
astringentní díky obsahu vilínu 
anti-kariozní díky obsahu xylitolu 
neobsahuje alkohol

Starter Kit I: základní sadu spon se zásobníkem, děrovací kleště, 
aplikační kleště a ocelový rámeček. 
Základní sada spon: 12 ks ve tvarech: 5, 7, 56, 201, 202, 206, 207, 
210, 211, 0, 2, 2A

Sortiment, kombinace 
příchutí, 200x2g dražé

Rubber Dam - univerzální kovový rámeček pro 
napínání kofferdamové blány.

75ml 249,- 809,-

9669,-

119,-

10819,- 599,-

899,-

119,- 599,-

529,-

302,-

749,-

1029,- 927,- Mix jahoda/jablko 
2x200 dražé 1009,- 909,-

Starter Kit II: základní sadu spon se zásobníkem, děrovací kleště, 
aplikační kleště, 36 ks středních blan, děrovací šablonu a skládací 
plastový rámeček
Základní sada spon: 12 ks ve tvarech: 5, 7, 56, 201, 202, 206, 207, 
210, 211, 0, 2, 2A



2475,-

everStick C&B

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte Coat
FlipCap

EQUIA Forte HT

DiaPolisher PasteInjection Moulding Kit Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1251,-3600,-

2065,-

2535,-

3775,-

5999,-1665,-

1850,- 2785,-

2098,-

2785,-

Vysoce odolný výplňový kompozir s výjimečnou pevností a odolností 
proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného plniva s obsahem 
baria a GC vylepšené technologii silanizace částic

kartuše
2x51g

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1, 
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

Bulkový sklohybridní
výplňový materiál pro 
pacienty od 7 let a 
výše. Rychle 
tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s 
jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ 
technologií s vysokou 
odolností proti 
prasklinám a 
opotřebení s 
uvolňováním 
fluoridu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml 2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Balení Starter Kit obsahuje: 1 x stříkačka odstín Bulk a 1x stříkačka v odstínu 
Dentin, 1 x Essentia Universal stříkačka 2ml, 20 x koncovek Tip III Plastic, 2x 
ochranná krytka

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

sleva více než: 29%

4370,-
1× kartuše EXACLEAR, 
3× G-ænial Universal 
Injectable (A1, A2, A3)

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

3020,-

455O,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14365,-

7660,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. 2590,-

1890,-

3885,-

7350,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2440,- 2030,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1975,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7590,- 5165,-
2990,-

sleva více než:

32%

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

1990,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.



3168,-

GC Fuji IX GP Extra 
1-1

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerG-CEM LinkAce G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

870,-3580,-

945,-

4863,-4245,-

5875,-2475,-

1235,- 2790,-

1365,-

2655,-

4700,-

Duálně tuhnoucí samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement 
pro adhezivní fixaci všech protetických materiálů.

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit
(Promo Pack) 
4x3,4g

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

sleva více 
než:

32%

1 tuba 3,4g 1298,- Starter Kit

1298,-
10365,-

1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Odstín: AO3 
a BO1

Odstín: A2 a 
Translucent

Odstíny: A2, AO3, BO1 a Transluscent.
Balení: 2 stříkačky á 4,6 g (2,7 ml), 15 kanyl a 5 endo kanyl.

4700,-

6490,-

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

Starter Kit: Translucent
+ G-Premio Bond navíc 7560,-

5210,-6090,-

4800,- 3700,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1150,-

7990,- 6050,-

5760,- 1690,-

1670,-

10500,-1670,-

1750,- 1690,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 5550,-

5350,-6520,-

3250,-

1690,-

6740,-

7250,-3030,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3



2785,-

MI Paste Plus

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

G-Premio BondG-Bond Starter KitG-aenial Bond

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial UniversalG-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1855,-3030,-

2285,-

980,-1489,-

4490,-2575,-

2175,- 2349,-

1499,-

4875,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

5ml

balení 5ml

Promo pack A2 
nebo A3; 2× 1 ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5-Pack: 5 ks 
sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

To nejlepší z adheziv 7. generace s novým přístupem volitelného 
leptání.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2060,- 1150,-

2300,-

2940,-3390,-

3050,-

3950,-

2210,-3310,-

3040,-

1770,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

sleva více než:

sleva více 
než:

27%

32%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

sleva více 
než:

45%

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2140,-

7500,-

3270,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 5849,-

sleva více než: 22%

3240,-

3030,-3240,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1010,- 788,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5600,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2375,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6220,-

2565,-



5598,-

GC Fuji Triage 1-1

LISTOPAD 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3280,-2970,-

4030,-

3545,-3545,-

2975,-7975,-

3835,- 3435,-

3888,-

2375,-

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A3, A3, B3 Odstín: A3, žlutá










